РЕСПУБЛИКА ТЫВА                                  ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТЕС-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                  ТЕС-ХЕМ КОЖУУННУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                             ШУУРМАК СУМУЗУНУН
СУМОН ШУУРМАКСКИЙ                          ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

                                                   РЕШЕНИЕ № 20

с. Шуурмак                                                        «04 » августа 2020г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Хурала представителей от 12.11.2014 №66 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территориисельского поселения сумонШуурмакский Тес-Хемскогокожууна Республики Тыва»

	В соответствии с  Федеральным законом от 29.09.2019 года №325- ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  (далее ФЗ 325), вступившим  в силу 29.09.2019 года,  обновлением порядка исчисления, уплаты и представления отчетности по земельному налогу, Хурал представителей сельского поселения сумонаШуурмакский Тес-Хемскогокожууна РЕШИЛ:
1. Внести в решение Хурала представителей от 12.11.2014г № 66 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории сельского поселения сумон Шуурмакский  Тес-Хемскогокожууна РТ» следующие изменения:
Пункт 3.1. срок уплаты налога для налогоплательщика- организации, устанавливается не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Данное решение Хурала представителей опубликовать в местной газете «Самагалтай» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тес-Хемскийкожуун Республики Тыва»
3. Настоящее решение Хурала представителей вступает в силу со дня его подписания.

Глава - Председатель Хурала
представителей сельского
поселения сумонШуурмакский                                                    А-К.А. Оюн
Приложение
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]